
1/2017Z obsahu čísla
Slavní, kterým zemřely 

děti: Když život 
nehraje fér

Na Tra- 
voltovu 
hlavu se 
snese 
obvinění 
z toho, 

že jako scientolog synovi 
odpíral léky.

Světelné květy gk 
na obloze: Jak se O 
dělá ohňostroj?
Největší japonská kulová 
puma je odpálena 
v Naganu v roce 2012.

4 Et Šifra mistra 
19 Danta: 

Zašifroval básník 
do svého díla 
tajemství templářů? 
Jedna z legend praví, 
že našli a poté střežili 
svátý grál.

Historie sexuálních 
pomůcek:
Falem proti zlu áredÉSi
Umělé penisy se možná 
objevují už v paleolitu.

Ztracené vzpomínky: 
Proč si nepamatujeme 
rané dětství? f*
První momenty, 
které si lidé pamatují, 
pocházejí z období kolem 
4. roku věku.

74 let od bitvy 
u Stalingradu
Pět
měsíců 
bitev stojí 
život více 
než 2000000 lidí.

8x atomová bomba:
Žhavější než tisíc sluncí!
Na Zemi bylo za 70 let vyrobeno 
přes 130000 jaderných zbraní!

4x nezapomenutelné 
bojkoty, které změnily 

dobu
Nenápadný 

incident odstartuje 
protest proti segregaci.

Nejvyšší stavby světa: 
Saúdská Arábie porazí 

Dubaj
Základy věže 

Jeddah Tower jsou 
hluboké 60 metrů!

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem,

SERIÁL: 12 nej slavnějších cestovatelů všech dob: 6. díl: SIR FRANCIS DRAKE


